
RETROUVEZ  NOS LE

Assemblée Générale CCSVA

Jeudi 9 Octobre 2025

Représentations Théâtrales

31 Otobre 1 - 7 - 8 Novembre 2025 à MONT SOUS VAUDREY

29 - 30 Novembre 2025 à MOUCHARD

Repas du Foot

Samedi 24 Janvier 2026 BABY-GYM

Compétition de TWIRLING BATON à DOLE DANSE AFRICAINE

7 et 8 Mars 2026 à Espace Pierre TALAGRAND à Dole DANSE MODERNE

Tournoi Jean Lou MELUH U11 - U13 STRETCHING Méthode de GASQUET

Samedi 16 Mai 2026 RENFO MUSCULAIRE de GASQUET

GYM TONIQUE

Tournoi de Sixte semi nocturne STEP / DANSE CARDIO

Vendredi 12 Juin 2026

FOOTBALL

Gala de Danse

Samedi 20 Juin 2026 JUDO

Gala de Twirling-Bâton TENNIS DE TABLE

Samedi 27 Juin 2026

THÉÂTRE

60 Ans du CCSVA

Samedi 4 Juillet 2026 TRAVAUX MANUELS

POUR  NOUS TWIRLING BATON

imprimé par nos soins Ne pas jeter sur la voie publique

ccsva.e-monsite.com

MANIFESTATIONS

Sa   SAISON

2025 - 2026

CCSVA

ccsva@laposte.net

13 Rue Jules GRÉVY 39380 MONT SOUS VAUDREY

          CONTACTER

LANCE

DECOUVREZ TOUTES NOS

ACTIVITÉS POUR

ENFANTS, ADOS et ADULTES 



ACTIVITÉS JOURS HEURES
REPRISE

DES COURS LIEU RESPONSABLES

16h00 à 16h45

17h00 à 17h45

17h45 à 18h30

18h30 à 19h30

DANSE AFRICAINE Lundi 19h30 à 20h30 08/09/2025 Gymnase M/Vaudrey Anne FONDARD 06 82 23 09 34

17h30 à 18h30

18h30 à 19h30

18h10 à 19h10

19h10 à 20h10

Jeudi 17h45 à 18h45 11/09/2025

STRETCHING  de GASQUET 18h00 à 19h00

RENFO MUSCULAIRE de GASQUET 19h00 à 20h00

GYM TONIQUE 20h00 à 21h00

STEP / DANSE CARDIO Mardi 20h15 à 21h15 09/09/2025 Gymnase M/Vaudrey

Baby Nés en 2022 et 2021 Samedi 10h30 à 11h45 06/09/2025

U7 Nés en 2020 et 2019 Mercredi 13h30 à 14h45

U9 Nés en 2018 et 2017 Mercredi 15h30 à 16h45

Mardi 17h30 à 18h45

Jeudi 17h30 à 18h45

Mardi 17h30 à 19h00

Vendredi 17h30 à 19h00

Mercredi 17h30 à 19h00

Vendredi 17h30 à 19h00

Lundi 18h30 à 20h00

Jeudi 18h30 à 20h00

Mercredi 18h30 à 20h00

Vendredi 17h45 à 19h15

Mardi 19h15 à 20h45

Vendredi 19h15 à 20h45

Mardi 19h30 à 21h15

Vendredi 19h30 à 21h15

Vendredi 19h00 à 21h00 22/08/2025

Jeudi 18h30 à 20h00 21/08/2025

Mardi 17h30 à 18h30 09/09/2025

Jeudi 17h30 à 18h30 11/09/2025

17h30 à 18h30

18h30 à 19h30

19h30 à 21h00

17h30 à 18h30

18h30 à 19h30

19h30 à 21h00

Vendredi 17h30 à 22h00 05/09/2025

Denis PETITGUYOT 06 22 46 31 66

Olivier REMY 06 69 47 19 17

Véronique PIQUET 06 63 17 35 56

Chantal DROUHAIN 06 43 39 86 07

Mise à jour

30/08/2025

Ne pas jeter sur la voie publique

Anne FONDARD 06 82 23 09 34

COTISATIONS

90 €

90 €

20 €

160 €

125 €

90 €

95 €

140 €

Yoann PELLETIER 06 29 85 78 41

Guillaume TRIBUT 06 49 28 66 49
Gymnase M/Vaudrey DOJO

samedi

Gymnase M/Vaudrey

Extension et/ou Grande Salle

"compet" 95 €

"loisir" 75 €

jeune 25 €

adulte 30 €

60 €

165 €

100 €

27/08/2025

"loisir"

Benjamins/Minimes

KATA/TECHNIQUE

Cadets/Juniors/Adultes

Ados / Adultes

Aurélien PARIS 06 45 72 14 69

Sylvie SCHOUWEY 06 86 63 45 94

Damien ROBERT 06 82 92 24 5130/08/2025 Gymnase M/Vaudrey

04/09/2025

150 €

180 €

90 €

Adultes

"compet"

22/07/2025

18/08/2025

170 €

entre 8h30 et 18h00

Mercredi

Vendredi

08/09/2025

DANSE

Lundi

Vétérans

08/09/2025

Ados / Adultes

Nés en 2016 et 2015

U16F

Nés en 2014 et 2013

TWIRLING BATON

13/08/2025

13/08/2025

10/09/2025

14h00 à 17h00

19/08/2025

TRAVAUX MANUELS

Seniors F

Jeunes

Seniors G

Raphael MIGNOT 07 66 00 98 41TENNIS DE TABLE

12/09/2025

Mardi

jeudi

THÉATRE

Anne FONDARD 06 82 23 09 34

26/08/2025

BABY GYM

Salle des fêtes M/Vaudrey

20h15 à 22h00 Salle des fêtes M/Vaudrey

Poussins

Benjamins/Minimes

Gymnase M/Vaudrey Extension

Mardi
Jeunes et Adultes

"compet" et "loisir"

Stade de M/Vaudrey

ou

Gymnase M/Vaudrey en hiver

"Les horaires peuvent

être différents"
Nés en

2010 - 2009 et 2008 

JUDO

U15G
Nés en

2012 et 2011 

U18G

Nées en

2012 - 2011 et 2010

Cadets/Juniors/Adultes

Foot en Marchant

Nées en

2007 et avant

FOOTBALL

27/08/2025

Ados / Adultes

Nés en

2007 et avant

U13

U11

Nés en 2017 et 2018

Nés en 2019 et 2020

2012 et avant
Mardi

Nés en 2011, 2012, 2013 et 2014

PUBLICS

De 18 mois à 3 ans

Nés en 2021 et 2022

Nés en 2020

Accrogym (de 2017 à 2019)

10/09/2025Mercredi

Laurine LECUELLE 06 71 59 80 55

Lundi
Nés en 2018 et 2019

Nés en 2016 et 2017

Ados / Adultes

Nés en 2014, 2015 et 2016

Gymnase M/Vaudrey

Gymnase M/Vaudrey DOJO

18H30 à 22H30 02/09/2025

60 €

09/09/2025

190 €

60 €

140 €

150 €

140 €

13/08/2025

C
C
S
V
A

2

0

2

5

/

2

0

2

6


