MANIFESTATIONS



Représentations Théâtrales
31 Otobre 1 - 7 - 8 Novembre 2025 à MONT SOUS VAUDREY
29 - 30 Novembre 2025 à MOUCHARD

Repas du Foot Samedi 24 Janvier 2026

Compétition de TWIRLING BATON à DOLE 7 et 8 Mars 2026 à Espace Pierre TALAGRAND à Dole

Tournoi Jean Lou MELUH U11 - U13
Samedi 16 Mai 2026

Tournoi de Sixte semi nocturne
Vendredi 12 Juin 2026

Gala de Danse Samedi 20 Juin 2026

Gala de Twirling-Bâton Samedi 27 Juin 2026

60 Ans du CCSVA Samedi 4 Juillet 2026

POUR NOUS

CONTACTER

13 Rue Jules GRÉVY 39380 MONT SOUS VAUDREY

ccsva@laposte.net

ecsva.e-monsite.com







LE

CCSVA

LANCE

Sa SAISON 2025 - 2026

BABY-GYM

DANSE AFRICAINE DANSE MODERNE

> STRETCHING Méthode de GASQUET RENFO MUSCULAIRE de GASQUET GYM TONIQUE STEP / DANSE CARDIO

FOOTBALL

JUDO

TENNIS DE TABLE

THÉÂTRE

TRAVAUX MANUELS

TWIRLING BATON





ra







ACTIVITÉS		PUBLICS	JOURS	HEURES	REPRISE DES COURS	LIEU	COTISATIONS	RESPONSABLES
BABY GYM	De 18 mois à 3 ans		Lundi	16h00 à 16h45		08/09/2025 Gymnase M/Vaudrey DOJO	90 €	Laurine LECUELLE 06 71 59 80 55
	Nés en 2021 et 2022 Nés en 2020			17h00 à 17h45	08/09/2025			
				17h45 à 18h30				
	Accro	gym (de 2017 à 2019)		18h30 à 19h30				
DANSE AFRICAINE	Ados / Adultes		Lundi	19h30 à 20h30	08/09/2025	Gymnase M/Vaudrey	90 €	Anne FONDARD 06 82 23 09 34
DANSE	Nés en 2018 et 2019			17h30 à 18h30		Gymnase M/Vaudrey	95€	Anne FONDARD 06 82 23 09 34
	Nés en 2014, 2015 et 2016		Lundi	18h30 à 19h30	08/09/2025			
	Nés en 2011, 2012, 2013 et 2014			18h10 à 19h10	09/09/2025 11/09/2025			
	2012 et avant		Mardi	19h10 à 20h10				
	Nés en 2016 et 2017		Jeudi	17h45 à 18h45				
STRETCHING de GASQUET	IING de GASQUET		Mercredi	18h00 à 19h00		Gymnase M/Vaudrey Extension		
RENFO MUSCULAIRE de GASQUET				19h00 à 20h00	10/09/2025			
GYM TONIQUE	1	•		20h00 à 21h00	, ,		90 €	Anne FONDARD 06 82 23 09 34
STEP / DANSE CARDIO	Ados / Adultes		Mardi	20h15 à 21h15	09/09/2025	Gymnase M/Vaudrey		
The second sections	Baby	Nés en 2022 et 2021	Samedi	10h30 à 11h45	06/09/2025	, , , , , , , , , , , , ,	20 €	
FOOTBALL	U7	Nés en 2020 et 2019	Mercredi	13h30 à 14h45	27/08/2025 26/08/2025 19/08/2025 13/08/2025 13/08/2025 13/08/2025 13/08/2025 22/07/2025	Stade de M/Vaudrey ou Gymnase M/Vaudrey en hiver "Les horaires peuvent être différents"	90 €	Aurélien PARIS 06 45 72 14 69 Sylvie SCHOUWEY 06 86 63 45 94
	U9	Nés en 2018 et 2017	Mercredi	15h30 à 16h45			125 €	
	U11 U13	Nés en 2016 et 2015 Nés en 2014 et 2013 Nés en 2012 et 2011	Mardi	17h30 à 18h45				
			Jeudi	17h30 à 18h45			140 €	
			Mardi	17h30 à 19h00				
			Vendredi	17h30 à 19h00			140 €	
			Mercredi	17h30 à 19h00				
			Vendredi	17h30 à 19h00			140 €	
	U16F U18G	Nées en 2012 - 2011 et 2010 Nés en 2010 - 2009 et 2008	Lundi	18h30 à 20h00			150 €	
			Jeudi	18h30 à 20h00				
			Mercredi	18h30 à 20h00				
				17h45 à 19h15				
			Vendredi Mardi	19h15 à 20h45				
	Seniors F Seniors G	Nées en 2007 et avant Nés en 2007 et avant					160 €	
			Vendredi	19h15 à 20h45				
			Mardi Vendredi	19h30 à 21h15 19h30 à 21h15				
	Vétérans				22/09/2025	-	60 €	
			Vendredi	19h00 à 21h00	22/08/2025			
	Foot en Marchant Nés en 2019 et 2020		Jeudi	18h30 à 20h00	21/08/2025		60 €	
JUDO	Nes en 2019 et 2020 Nés en 2017 et 2018		Mardi	17h30 à 18h30 17h30 à 18h30	09/09/2025	-	170 €	Yoann PELLETIER 06 29 85 78 41 Guillaume TRIBUT 06 49 28 66 49
			Jeudi	+	11/09/2025	-		
	Poussins Reniaming/Minimes		Mercredi	17h30 à 18h30	10/09/2025	Gymnase M/Vaudrey DOJO	190 €	
	Benjamins/Minimes			18h30 à 19h30				
	Cadets/Juniors/Adultes			19h30 à 21h00				
	Benjamins/Minimes		Vendredi	17h30 à 18h30	12/09/2025			
	KATA/TECHNIQUE			18h30 à 19h30				
	Cadets/Juniors/Adultes Jeunes		Man due di	19h30 à 21h00	05/00/2025			
TENNIS DE TABLE			Vendredi Mardi	17h30 à 22h00		Gymnase M/Vaudrey Extension et/ou Grande Salle	"compet" 95 € "loisir" 75 €	Raphael MIGNOT 07 66 00 98 41
	Jeunes et Adultes "compet" et "loisir"			18H30 à 22H30				
	c	ompet et loisir						Devil- DETITOLINGT OF 22 45 25 25
THÉATRE	Ados / Adultes		Mardi	20h15 à 22h00	27/08/2025	Salle des fêtes M/Vaudrey	jeune 25 € adulte 30 €	Denis PETITGUYOT 06 22 46 31 66 Olivier REMY 06 69 47 19 17
TRAVAUX MANUELS	Adultes		jeudi	14h00 à 17h00	04/09/2025	Salle des fêtes M/Vaudrey	60 €	Véronique PIQUET 06 63 17 35 56 Chantal DROUHAIN 06 43 39 86 07
TWIRLING BATON		"compet"		entre 8h30 et 18h00	30/08/2025	Gymnase M/Vaudrey	165 €	Damien ROBERT 06 82 92 24 51
	T -	"loisir"	- samedi	entre otton et 191100	30/00/2023	Gyiiiilase ivi/ vaudrey	100 €	Patrilett MODENT 00 02 32 24 31